平成２３年３月１５日
各 位
                   会 社 名 三機工業株式会社
                   代表者名 代表取締役社長 有馬 修一郎

                   (コード番号 1961 東証第 1 部)
                   問合せ先 取締役常務執行役員総務本部長

濱 野 健 次
                        (TEL03-3271-6650)

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震につきましては、被災された

皆様に心よりお見舞い申し上げます。
当社は、地震発生後、本社に災害総合対策本部（本部長：有馬社長）を設置し、東北

支店と連絡をとりながら社員とその家族の安否確認および施工中作業所の状況把握に

全力をあげております。
現時点における地震の当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被災状況について
（１） 人的被害の状況について

現時点において当社社員の人的被害はございません。
（２） 当社営業所および施工中作業所の状況について

被災地域の営業所において備品等の落下の被害が発生しましたが、営業の継続に

支障をきたす重大な被害はありませんでした。また、施工中作業所の状況について

は確認中であります。

２． 業績への影響について
   この地震による当社グループの業績に与える影響につきましては、現在調査中で

あります。業績に重大な影響が見込まれる場合は、速やかに情報開示いたします。

以 上

S102393
公益財団法人　財務会計基準機構会員マーク